
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방공무원 육성

단위: 공무원 능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 총무과

총무과 104,399,015 102,054,843 2,344,172

국 10,000 0 10,000

도 149,440 135,772 13,668

군 104,239,575 101,919,071 2,320,504

지방공무원 육성 1,637,035 1,597,535 39,500

공무원 능력개발 479,584 455,400 24,184

위탁교육 운영 474,584 450,400 24,184

201 일반운영비 123,384 99,200 24,184

01 사무관리비 123,384 99,200 24,184

○ 직무교육 위탁교육비 88,384 64,200 24,184

― 중견간부양성과정(전라남도인재개발원)

16,800 11,200 5,600

― 중견리더과정(지방자치인재개발원)

8,686 0 8,686

― 여성리더과정(지방자치인재개발원)

9,898 0 9,898

경정 16,800,000원

43,000원*1명*202일

49,000원*1명*202일

공정한 인사관리 1,157,051 1,141,735 15,316

인사제도 운영 180,927 165,611 15,316

308 자치단체등이전 44,392 29,076 15,316

12 기타부담금 15,316 0 15,316

○ 장애인 공무원 고용부담금

15,316 0 15,3161,094,000원*14명

열린군정 실현 1,514,801 1,441,501 73,300

도 48,380 35,880 12,500

군 1,466,421 1,405,621 60,800

군정시책 추진 135,200 134,400 800

정부형 긴급재난지원금 800 0 800

308 자치단체등이전 800 0 800

07 자치단체간부담금 800 0 800

○ 정부형 긴급재난지원금 거주불명등록자 지급

분 타지자체 정산액 800 0 800400,000원*2개 지자체

일선행정 관리 247,841 235,341 12,500

도 12,500 0 12,500

군 235,341 235,341 0

전라남도 우수읍면 선발(보조) 12,500 0 12,500

도 12,500 0 12,500

401 시설비및부대비 12,500 0 12,500

도 12,500 0 12,500

01 시설비 12,500 0 12,500

○ 2021년 전라남도 우수읍면 사업비

12,500 0 12,50012,500,000원*1식

도 12,500 0 12,500
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부서: 총무과

정책: 열린군정 실현

단위: 군민의 날 행사 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군민의 날 행사 추진 295,000 235,000 60,000

읍면민의 날 행사 지원 240,000 180,000 60,000

307 민간이전 240,000 180,000 60,000

04 민간행사사업보조 240,000 180,000 60,000

○ 2022년 읍면민의 날 문화·예술·체육행사

240,000 180,000 60,000경정 240,000,000원

활기찬 직장분위기 조성 1,033,982 1,003,982 30,000

도 16,119 16,119 0

군 1,017,863 987,863 30,000

선진자치행정 실현 312,600 282,600 30,000

국경일 및 각종 행사지원 132,200 102,200 30,000

201 일반운영비 127,200 97,200 30,000

01 사무관리비 127,200 97,200 30,000

○ 군정행사 지원 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

자치역량 강화 3,266,078 3,255,278 10,800

안전보건관리 업무 추진 44,998 34,198 10,800

안전보건관리 업무 추진 44,998 34,198 10,800

201 일반운영비 44,998 34,198 10,800

01 사무관리비 44,998 34,198 10,800

○ 안전보건관련 자문 수수료

12,600 1,800 10,800경정 12,600,000원

정보통신 역량강화 2,642,242 2,604,242 38,000

도 20,984 20,984 0

군 2,621,258 2,583,258 38,000

통신망 운영 및 인프라구축 1,669,468 1,631,468 38,000

행정통신망 장비운영 984,337 946,337 38,000

405 자산취득비 281,400 243,400 38,000

01 자산및물품취득비 281,400 243,400 38,000

○ 역점회의 영상중계 수신기 구입

22,500 2,500 20,000

○ 민원업무처리 정보통신 사용전검사 장비 구

입 교체 18,000 0 18,000

경정 22,500,000원

18,000,000원*1식

농어촌 교육 활성화 502,143 500,975 1,168

도 28,168 27,000 1,168

군 473,975 473,975 0

농어촌교육 활성화 지원(교육) 502,143 500,975 1,168

도 28,168 27,000 1,168

군 473,975 473,975 0

농어촌지역 원어민강사 지원(보조) 28,168 27,000 1,168

도 28,168 27,000 1,168

308 자치단체등이전 28,168 27,000 1,168
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부서: 총무과

정책: 농어촌 교육 활성화

단위: 농어촌교육 활성화 지원(교육) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 28,168 27,000 1,168

08 교육기관에대한보조 28,168 27,000 1,168

○ 원어민 보조교사 지원 28,168 27,000 1,168경정 28,168,000원

도 28,168 27,000 1,168

평생학습체제 구축 645,630 625,630 20,000

국 10,000 0 10,000

군 635,630 625,630 10,000

평생학습 기반조성(교육) 645,630 625,630 20,000

국 10,000 0 10,000

군 635,630 625,630 10,000

평생교육 활성화 지원사업(국비) 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○ 2022년 지역 평생교육 활성화 지원사업 20,000 0 20,000

― 강사수당 12,402 0 12,40212,402,000원*1식

국 9,810 0 9,810

군 2,592 0 2,592

― 실습재료비 3,600 0 3,60012,000원*20명*15회

국 190 0 190

군 3,410 0 3,410

― 홍보비 1,398 0 1,398

― 기타운영비 2,600 0 2,600

1,398,000원*1식

2,600,000원*1식

행정운영경비(총무과) 88,262,607 86,132,052 2,130,555

인력운영비(총무과) 15,001,984 12,871,429 2,130,555

인력운영비(총무과) 15,001,984 12,871,429 2,130,555

204 직무수행경비 1,920 0 1,920

03 특정업무경비 1,920 0 1,920

○ 공무원 단체 업무담당 업무수행 활동비

720 0 720

○ 주민여론 소통지원 공무원 업무수행 활동비

1,200 0 1,200

60,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월

303 포상금 2,743,610 2,773,610 △30,000

02 성과상여금 2,743,610 2,773,610 △30,000

○ 성과상여금 2,743,610 2,773,610 △30,000경정 2,743,610,000원

304 연금부담금등 12,256,454 10,097,819 2,158,635

01 연금부담금 10,100,579 10,097,819 2,760

○ 정무직 국민연금 사용자 부담금

2,760 0 2,760230,000원*12월

02 국민건강보험금 2,155,875 0 2,155,875
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 건강보험 사용자 부담금

2,155,875 0 2,155,87553,896,852,000원*4.0%

재무활동(총무과) 2,837,415 2,836,566 849

보전지출 849 0 849

국도비반환금 849 0 849

802 반환금기타 849 0 849

01 국고보조금반환금 849 0 849

○ 2021년 성인문해교육 지원사업 국비 집행잔

액 849 0 849849,000원
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